f) Registro da polícia federal ou órgão de classe; 

7. MODELO DE GESTÃO DE CONTRATO 

7.1. A execução do objeto será acompanhada e fiscalizada pela secretaria requisitante, que 

designará um gestor e fiscal de contrato. 

8. VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

8.1. O valor da contratação é de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). 

8.2. O pagamento será realizado, via ordem bancária, com prazo de 30 (trinta) dias.  

9. PRAZO DE VIGÊNCIA 

9.1. Prazo de vigência de 12 (doze) meses, prorrogável mediante Termo Aditivo e desde que haja 

interesse público e disponibilidade orçamentária.